
Petra K. (Peťulinka12) ID 219131 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.10.2020, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  věcičky, které nabízím, se nejedná o komerční prodej. Danou věc se snažím co nejlépe popsat i se sebemenší případnou
vadou. Vše se snažím měřit a popřípadě nedostatek vyfotit,proto zvažte pečlivě nákup!!!Podstupujete riziko!
  PLATBA + ZASLÁNÍ BALÍČKU
  Upřednostňuji platbu na účet. Jakmile se platba připíše na účet, balíček max. do týdne odesílám. Na vaši platbu budu čekat
maximálně týden tj. 5 pracovních dní po potvrzení objednávky. Potom věc vracím zpátky do prodeje. Jako variabilní symbol
uveďte vaše ID na MMB nebo do zprávy pro příjemce své Jméno a Příjmení (v případně neregistrovaných uživatelů). O zaslání
balíčku Vás budu informovat.

  REKLAMACE
  Pokud by byl zájem o přesnější popis, míry nebo podrobnější fotografie nabízeného zboží, ráda zašlu. Předejdeme tím
pozdější případné reklamace. Samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu. Pokud by se to stalo, zohlednila bych to buď
vrácením peněz nebo po domluvě. Reklamace typu : mně nesedí, atd. bohužel nebudu řešit a věci zpět neberu!!

  Všechny věci zkontrolujte po převzetí balíčku!!! Nebudu brát zřetel na reklamace po delší době od převzetí objednávky.

  POŠTOVNÉ
  Posílám jen doporučeně. Pokud byste měli zájem o obyčejné zaslání, pouze na vlastní riziko.
  U neregistrovaných čekám na platbu max 2 dny!!!!! Velmi špatné zkušenosti a už mě to nebaví.Pokud někdo má skutečně
zájem,tak koupí obratem!!!!
  V ceně poštovného je i účtováno balné.
  Inzeruji i jinde......Tady můžete být první zájemci,ale věc už je prodaná....

  ZAPLACENÍM OBJEDNÁVKY SOUHLASÍTE S VÝŠÍ POŠTOVNÉHO, vzájemné dorovnávání skutečné výše poštovného nepraktikuji.
Cenu poštovného se snažím počítat na základě konkrétní váhy a rozměrů balíčku dle ceníku ČP, ale i tak je to pro mě někdy
něco mínus, někdy plus. (Není to záměr, ale např. pokud jde o přelomový rozměr nebo váhu mezi dvěma cenami, tak to záleží
spíš na tom, kdo je na poště zrovna za přepážkou a dohadovat se tam kvůli pár korunám nechci :o//).
  INzeruji i jinde..může se stát,že budete první zájemci a věc bude již prodaná..
  Ráda všem dám hodnocení za obchůdky, vždy jsem okamžitě psala hodnocení,ale jelikož lidé už zpětně hodnocení nepíší i
když jsou s nákupem spokojeni, píši jen těm,kteří mi ho také napíší a to obratem . Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

